
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 21.05.2014              № 737 
 
О приватизации муниципального 
унитарного предприятия 
«Столовая ИвГУ» г. Иваново 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», руководствуясь частью 4 статьи 57 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Приватизировать муниципальное унитарное предприятие 
«Столовая ИвГУ» г. Иваново (МУП «Столовая ИвГУ» г. Иваново) 
путем преобразования в общество с ограниченной 
ответственностью «Столовая Ивановского государственного 
университета» (ООО «Столовая Ивановского государственного 
университета»). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


